АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 № 848
                   г. Шатура

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Шатура от 08.06.2020 № 803

«Об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях городского округа Шатура

Московской области»

 В соответствии с Законом Московской области от 19.01.2005 № 24/2005-ОЗ «О

частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в

образовательных учреждениях Московской области» (с изменениями, внесенными

законами Московской области от 08.11.2005 № 236/2005-ОЗ, от 31.12.2005 №

279/2005-ОЗ, от 18.10.2006 № 186/2006-ОЗ, от 28.12.2006 № 253/2006-ОЗ, от

17.07.2008 № 114/2008-ОЗ, от 14.07.2011 № 124/2011-ОЗ, от 23.12.2011 № 224/2011-

ОЗ, от 26.12.2012 № 213/2012-ОЗ, от 10.11.2015 № 192/2015-ОЗ, от 11.07.2016 №

98/2016-ОЗ, от 25.12.2017 № 234/2017-ОЗ, от 29.10.2019 № 213/2019-ОЗ), а также в

целях оказания социальной поддержки отдельным категориям обучающихся в виде

организации для них бесплатного горячего питания в общеобразовательных

учреждениях городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Шатура от 08.06.2020 № 803 «Об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Шатура

Московской области»:

1.1. Добавить пункт 2 следующего содержания:

«2. Установить предельную стоимость продуктов питания, входящих в

рацион питания обучающихся, в размере:
- не менее 46 (сорок шесть) рублей на человека в 1 день для комплексных

завтраков обучающимся 1 смены и комплексных полдников обучающимся 2

смены;
- не менее 49 (сорок девять) рублей на 1 человека в день для комплексных

обедов.»

1.2.   Изменить нумерацию пунктов 2, 3, 4, 5, 6 на 3, 4, 5, 6, 7 соответственно.

2.  Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская

Шатура».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

обеспечить опубликование постановления на официальном сайте администрации

городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Давыдова В.Ю.

Глава городского округа       А.В. Артюхин